
 

 - 1 - 

 

DODATEK  č. 6 
 

K E   S M L O U V Ě   O   D Í L O   č.  847-2014-523101 
JPÚ Klobouky I. Ostrá v k.ú. Klobouky u Brna 

 
uzavřené dne 21.8.2014 ve znění  dodatku č. 1 ze dne 11.5.2015, dodatku č. 2 ze dne 4.11.2015, 
dodatku č.3 ze dne 23.11.2015, dodatku č. 4 ze dne 20.1.2016 a dodatku č. 5 ze dne 14.3.2015 

 
 

mezi smluvními stranami 
 
 
 
Objednatel:   Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
                                                                         Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
                                                                        Hroznová 277/17 
                                                                       603 00 Brno 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Ševčík, ředitel  
tel: +420 xxxxxxxxx 
e-mail: jihomoravsky.kraj@spucr.cz 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Ing. Josef Haar 
 vedoucí pobočky Břeclav    
tel:   +420 xxxxxxxxx  
e-mail:  j.haar@spucr.cz 
IČ/DIČ:  01312774/CZ01312774 (není plátcem DPH) 
ID DS: z49per3 
 
 
Zhotovitel:  AGROPROJEKT PSO s.r.o. 
sídlo: Slavíčkova 840/1b 
 638 00  Brno   
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel 
tel:                                                          +420 xxxxxxxxx  
e-mail: zdenek.stritecky@agroprojektpso.cz 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký       
tel.:                                                          +420 xxxxxxxxx  
e-mail: zdenek.stritecky@agroprojektpso.cz 

bankovní spojení: xxxxxxxxx    
číslo účtu: xxxxxxxxx   
IČ: 41601483    
DIČ: CZ41601483 
ID DS: 784cctd 

 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2171. 
 
 
 
 
 
 

mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz
mailto:j.haar@spucr.cz


 

 - 2 - 

 

I. 
 
Smluvní  strany se dohodly z důvodu méněprací na změně smlouvy o dílo následovně:  
 
2. Návrhové práce   
 
Fakturační celek 2.4.  
 
       Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně 

geologického průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných 
zařízení se vypouští. 

 
2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně 

geologického průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných 
zařízení  -    Původní smluvní cena: 15 000,-Kč bez DPH       Nová cena:     0  

 
 

II. 
 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se  nemění. 
Dodatek se sepisuje v šesti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 4 vyhotovení (2x KPÚ, 2x 
pobočka) a zhotovitel 2 vyhotovení.  
 
 
 
 
                           
     
V Brně dne : 13.9.2016      
 
Za objednatele:                   Za zhotovitele: 
 
 
 
 
…………………………………………..    ……………………………………… 
Ing. Jan Ševčík                                 Ing. Mgr.Zdeněk Střítecký 
ředitel Krajského pozemkového úřadu    jednatel 
pro Jihomoravský kraj      AGROPROJEKT PSO s.r.o. 
 
 
 
 


